

اپل گزارش زیست محیطی خود را منتشر کرد: «ما در پی توقف کامل تغییرات آب و هوایی هستیم» - دیجیاتو

امیر مستکین | سه شنبه، ۰۱ اردیبهشت ۱۳۹۴

اپل چند سالی می شود که توجه ویژه ای به محیط زیست و دگرگونی شرایط آب و هوایی کره زمین نشان می دهد. گویا اخیرا این توجه تبدیل به یک نگرانی برای مدیران این شرکت گشته زیرا به تازگی گزارش جدیدی تحت عنوان «[گزارش مسئولیت پذیری زیست محیطی ۲۰۱۵](#)» از سوی این کمپانی انتشار یافته است.

در این گزارش نوشته شده: «ما نمی خواهیم دگرش آب و هوا را کند ساخته و با آن مناظره کنیم؛ هدف ما، توقف کامل آن است.»

با [دیجیاتو](#) همراه باشید.

اپل به تازگی [جهت تامین منابع انرژی خود اقدامات جالبی را انجام داده است](#): «ما اخیرا توانسته ایم مصرف انرژی را به شکل قابل توجهی کاهش داده و از انرژی های طبیعی بهره گیریم؛ دفاتر، فروشگاه ها و محصولات، همه در آینده از این انرژی استفاده خواهند کرد. اما هنوز تا رسیدن به این جایگاه و حذف کربن از زنجیره تامین کنندگان خود را زیادی را در پیش داریم که این امر، مستلزم تلاش و مسئولیت پذیری ما خواهد بود.»

در گزارش سال ۲۰۱۵ اپل که بخش های مالی سال ۲۰۱۴ را نیز در بر می گیرد، می خوانیم که حالا تمام دفاتر و فروشگاه های این شرکت در کشور ایالات متحده از انرژی تجدید پذیر و خورشیدی بهره می گیرند؛ این در حالیست که ۸۷ درصد از انرژی بخش های مختلف در سایر نقاط جهان که توسط اپل اداره می شوند نیز از طریق همین نوع انرژی تامین می گردند. در حال حاضر نقطه ضعف اپل در این زمینه فروشگاه های خرده فروشی اش در سایر بخش های جهان هستند که فعلا اجازه نخواهند داد این شرکت به آمار ۱۰۰ درصد نزدیک گردد. شرکت مورد بحث اذعان دارد که حالا همه ی دیتاستر و دفاتر این شرکت در نقاط مختلف جهان از طریق انرژی تجدیدپذیر تامین می شوند.

نکته دیگری که در گزارش فوق به آن اشاره شده، نوع استفاده از کاغذ است. این شرکت خبر می دهد که حالا با کمپانی Conservation Fund کار می کند که شرکتی غیرانتفاعی است. در سال

۲۰۱۴ با همکاری شرکت یاد شده، اپل توانسته جعبه های تولید شده برای ۸۰ درصد از آیفون، آیبید، آیبیاد، مک و اپل TV ها را از طریق منابع و جنگل های مشخص شده برای این کار تامین نماید. اپل اما می گوید که هدفش رسیدن به تامین ۱۰۰ درصد منابع در این زمینه است.

شرکت مذکور در هفته ی گذشته همکاری اش را با Conservation Fund اعلام نمود و گفت که با هم در حال کار بر روی حفاظت از ۳۶۰۰۰ هکتار جنگل هستند؛ اگرچه کاغذ و مقوا همچنان از سوی همین جنگل ها تامین خواهد شد اما با این حال این استفاده به گونه ای خواهد بود که اجازه داده شود طبیعت دوباره به شکل سالم، به رشد خود ادامه دهد.

پس از تصدی تیم کوک، اهمیت محیط زیست برای اپل به شدت بالا رفته است؛ این کمپانی در کنار ارائه گزارش زیست محیطی خود، ویدئویی از تلاش های اپل در سال گذشته را به شکل خلاصه توضیح می دهد که از شما دعوت می کنیم آن را تماشا فرمایید.

[دیجیاتو](#)